
 

 

UCHWAŁA NR XI/77/2015 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia nazwy ronda we wsi Łany 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 mara 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić nazwę ronda we wsi Łany 

1) rondo Ułańskie - /część działki numer 35/2/ - znajduje się w miejscowości Łany przy granicy z obrębem 

Kamieniec Wrocławski, rondo rozgałęzia się na cztery wyloty; pierwszy znajduje się w części północno-

wschodniej z wyjazdem na ulicę Wrocławską w Kamieńcu Wrocławskim, drugi wylot od strony 

południowej stanowi wjazd na Wschodnią Obwodnicę Wrocławia, trzeci wylot znajduje się w części 

zachodniej ronda oraz czwarty wylot w części północno-zachodniej łączy rondo z Wschodnią Obwodnicą 

Wrocławia, która biegnie w kierunku Wrocławia. 

§ 2. Położenie ronda i jego przebieg przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Czernica: 

A. Andrusyn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2015 r.

Poz. 3600



Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/77/2015 Rady  

Gminy Czernica z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3600


		2015-09-02T13:30:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




